
2017-0915-047 

平成 29 年 9 月 15 日 

保護者･生徒の皆様へ 

追手門学院大手前中･高等学校 

校長 木内 淳詞 

台風接近時の対応について 

 

拝啓 

秋冷の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校の教育推進にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、天気予報によりますと「台風 18 号」が日本に向かって接近しています。 

錦城文化祭は９月１７日（日）に実施予定でしたが、台風接近のため、９月２０日（水）

に延期いたします。下記の通り対応いたしますので、ご確認ください。食材やイベン

トで使用する機材の準備等もあり、安全を最優先して本日に決定いたしましたことを

ご理解くださいますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

文化祭延期にともない、次のように対応いたします。 

 

９月１６日（土）通常授業（４限まで） 

９月１７日（日）休校 登校禁止 

９月１８日（月）祝日（敬老の日）クラブ・自習などでの登校可 

９月１９日（火）文化祭準備 

           中学２限まで授業  ３限～７限 文化祭準備 

           高校３限まで授業  ４限～７限 文化祭準備 

９月２０日（水）文化祭 

 

 

 

＊ＰＴＡ学級委員の皆さまにおかれましては、平日の実施でご多用のことと存じます

が、文化祭当日のお手伝いをよろしくお願いいたします。 


